
ZARZĄDZENIE NR 109/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 5 września 2014 r. 
znak: F-VI.3111.1.78.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 12.000,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 16.373,36  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 801    Oświata i wychowanie  1 010 631,00  16 373,36  1 027 004,36

  80101   Szkoły podstawowe  178 228,00  16 373,36  194 601,36

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 0,00  16 373,36  16 373,36

 852    Pomoc społeczna  8 856 686,10  - 12 000,00  8 844 686,10

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  35 500,00  - 12 000,00  23 500,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 30 000,00  - 12 000,00  18 000,00

 Razem:  51 349 242,97  4 373,36  51 353 616,33

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 41.590,85 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 45.964,21 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 720    Informatyka  534 464,13  11 549,00  546 013,13

  72095   Pozostała działalność  534 464,13  11 549,00  546 013,13

   2910

 Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

 0,00  5 895,00  5 895,00

Id: 98EBCA0E-8687-4130-957B-7E944624B7D6. Podpisany Strona 1



nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

   4560

 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

 0,00  5 654,00  5 654,00

 750    Administracja publiczna  4 325 377,36  0,00  4 325 377,36

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  3 602 660,00  1 300,00  3 603 960,00

   4430  Różne opłaty i składki  12 000,00  1 300,00  13 300,00

  75095   Pozostała działalność  254 510,00  - 1 300,00  253 210,00

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  1 300,00  - 1 300,00  0,00

 758    Różne rozliczenia  127 920,00  - 11 549,00  116 371,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe  127 920,00  - 11 549,00  116 371,00

   4810  Rezerwy  127 920,00  - 11 549,00  116 371,00

 801    Oświata i wychowanie  18 310 058,00  16 373,36  18 326 431,36

  80101   Szkoły podstawowe  9 385 414,90  17 118,36  9 402 533,26

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  495 888,00  - 980,00  494 908,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 500,00  - 1 000,00  6 500,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  123 120,90  1 162,11  124 283,01

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  4 000,00  16 211,25  20 211,25

   4300  Zakup usług pozostałych  36 139,00  2 000,00  38 139,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  5 675,00  - 275,00  5 400,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  45 574,00  - 200,00  45 374,00

   3250  Stypendia różne  14 324,00  - 1 500,00  12 824,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  6 550,00  500,00  7 050,00

   4300  Zakup usług pozostałych  1 320,00  - 200,00  1 120,00

   4700
 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 14 580,00  1 000,00  15 580,00

  80195   Pozostała działalność  179 699,10  - 545,00  179 154,10

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 379,10  - 45,00  6 334,10

   4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  - 500,00  0,00

 852    Pomoc społeczna  10 747 661,18  - 12 000,00  10 735 661,18

  85201   Placówki opiekuńczo-
wychowawcze  2 000,00  - 2 000,00  0,00

   4330

 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

 2 000,00  - 2 000,00  0,00

Id: 98EBCA0E-8687-4130-957B-7E944624B7D6. Podpisany Strona 2



  85204   Rodziny zastępcze  5 000,00  2 000,00  7 000,00

   4330

 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

 5 000,00  2 000,00  7 000,00

  85228  
 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

 265 000,00  - 12 000,00  253 000,00

   2820

 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 265 000,00  - 12 000,00  253 000,00

  85295   Pozostała działalność  509 135,00  0,00  509 135,00

   3110  Świadczenia społeczne  492 100,00  - 4 800,00  487 300,00

   4300  Zakup usług pozostałych  13 500,00  4 800,00  18 300,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  5 512 165,78  0,00  5 512 165,78

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  5 076 762,78  0,00  5 076 762,78

   4270  Zakup usług remontowych  72 281,97  - 5 441,85  66 840,12

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 045 128,01  5 441,85  1 050 569,86

 Razem:  52 235 242,97  4 373,36  52 239 616,33

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 12.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Zwiększyć dochody o kwotę 16.373,36 zł zgodnie z tabelą nr 3,

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 801    Oświata i wychowanie  0,00  16 373,36  16 373,36

  80101   Szkoły podstawowe  0,00  16 373,36  16 373,36

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 0,00  16 373,36  16 373,36

 852    Pomoc społeczna  5 899 631,18  - 12 000,00  5 887 631,18

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  30 000,00  - 12 000,00  18 000,00

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 30 000,00  - 12 000,00  18 000,00

 Razem:  6 118 811,61  4 373,36  6 123 184,97

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 12.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Zwiększyć wydatki o kwotę 16.373,36 zł zgodnie z tabelą nr 4,

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

Id: 98EBCA0E-8687-4130-957B-7E944624B7D6. Podpisany Strona 3



 801    Oświata i wychowanie  0,00  16 373,36  16 373,36

  80101   Szkoły podstawowe  0,00  16 373,36  16 373,36

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  162,11  162,11

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  0,00  7 375,50  7 375,50

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  0,00  990,00  990,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  0,00  693,00  693,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  0,00  915,75  915,75

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  0,00  2 351,25  2 351,25

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  0,00  693,00  693,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  0,00  2 128,50  2 128,50

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  0,00  1 064,25  1 064,25

 852    Pomoc społeczna  5 899 631,18  - 12 000,00  5 887 631,18

  85228   Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze  30 000,00  - 12 000,00  18 000,00

   2820

 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 30 000,00  - 12 000,00  18 000,00

 Razem:  6 118 811,61  4 373,36  6 123 184,97

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 11.549,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Marek Górak

Id: 98EBCA0E-8687-4130-957B-7E944624B7D6. Podpisany Strona 4




